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Composicao da Comissao Gestora do Plano de Logistica Sustentavel

Nome

Unidade

Contato

Orson Santiago Lemos
(Presidente)

Diretoria-Geral

orson.lemos@tre-pe.jus.br

Maria Teresa de Lima

Secretaria de Administracao

teresa.lima@tre-pe.jus.br

Antbnio José do Nascimento

Secretaria de Gestao de
Pessoas

antonio.nascimento@tre-
pe.jus.br

Cicero de Oliveira Barreto

Secretaria Judiciaria

cicero.barreto@tre-pe.jus.br

Robson Costa Rodrigues

Secretaria de Orgamento,
Financgas e Contabilidade

robson.rodrigues@tre-
pe.jus.br

George Cavalcanti Maciel
Filho

Secretaria de Tecnologia da
Informacao e Comunicagao

george.maciel@tre-pe.jus.br

Manoel Acacio Leite Neto

Assessoria de Planejamento
e Gestéo Estratégica

acacio.leite@tre-pe.jus.br

Gilvan Anselmo de Oliveira

Assessoria de Comunicagao
Social

gilvan.oliveira@tre-pe.jus.br

Suénia Estelina da Costa

Assessoria de Gestao
Socioambiental

suenia.costa@tre-pe.jus.br




